
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
 organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311 (803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

                50 Spr 621/2012 

R o z h o d n u t í   č. 7 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2012. 

V souvislosti s přeložením Mgr.Miroslavy Sixtové ke zdejšímu soudu,  s jejím jmenováním 

místopředsedkyní soudu a s přihlédnutím k dalším změnám v obsazení soudu 

 

měním 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2012 

takto : 

 

I. Ustanovení o místopředsedkyni soudu a o obsazení senátu 6 C, 6EC se mění 

takto : 

 

a) S účinností od 1.10.2012 se jméno a příjmení v oddílu I.2 rozvrhu práce v 

rubrice „místopředsedkyně soudu pro věci civilní“ mění na : „Mgr.Miroslava 

Sixtová“.  

 

b) Místopředsedkyně soudu Mgr.Miroslava Sixtová bude provádět úkony soudní 

správy a soudního dohledu, další úkony spojené s funkcí místopředsedkyně 

soudu, jakož i úkony dohledu nad soudními komisaři a soudními exekutory 

v rozsahu činností dosud vykonávaných místopředsedkyní soudu Mgr.Danou 

Pernetovou. 

 

c) Mgr.Miroslava Sixtová se s účinností od 1.10.2012 stává zákonnou soudkyní 

ve věcech senátů 6C a 6 EC, včetně věcí Nc, jež byly do 30.3.2012 přiděleny 

JUDr. Marsové (vyjma věcí se specializací „Pozemkový fond“), v nichž byli 

po přeložení JUDr.Marsové k jinému soudu zastupujícími  soudci  ostatní 

soudci zdejšího soudu uvedení ve změně rozvrhu práce č.2/2012 ze dne 

29.3.2012, č.j. 50 Spr 233/2012.  

 

d) Mgr. Miroslava Sixtová, od 1.10.2012 předsedkyně senátu 6 C, 6 EC bude 

rozhodovat věci občansko-právní nově napadlé od 1.11.2012 v rozsahu 50 % 

celkového nápadu připadajícího na jeden senát, přidělované obecným 

dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma specializací stanovených 

rozvrhem práce pro jiné senáty.  

 

e) Přidělení dalších soudních osob k senátu 6C, 6EC se nově určuje takto : 

vedoucí kanceláře : Jana Kačerovská, vyšší soudní úřednice : Jana Tahirová, 

asistentka soudce : neobsazeno, zapisovatelka : neobsazeno.  Jednací dny a 

jednací síň : pondělí, čtvrtek, č.dv.308. Zástup ve věcech senátu 6 C, 6 EC : 

JUDr.Michal Princ.  

http://www.justice.cz/


f) Ustanovení o zastupování ve věcech senátu 23 C, 23 EC nově zní takto :  

1.Mgr.Miroslava Sixtová, 2.JUDr.Jan Kolařík“. 

 

 

II. Ustanovení rozvrhu práce o  zastupování předsedy soudu ve věcech správy 

soudu  (v oddílu I.2 rozvrhu práce) se mění takto : 

 

a) V rubrice „místopředseda soudu pro věci trestní“ předposlední věta nově zní : 

„Zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti ve věcech výkonu 

soudní správy a v dalších úkonech předsedy soudu jako první v pořadí.“  

 

b) V rubrice „místopředsedkyně soudu pro věci civilní“ poslední věty nově zní : 

„Zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti ve věcech výkonu 

soudní správy a v dalších úkonech předsedy soudu jako druhá v pořadí. 
V době nepřítomnosti Mgr.Sixtovou zastupuje (ve věcech Spr, St, Si) Mgr.Dana 

Pernetová“ 

 

III. Ustanovení rozvrhu práce, které se týkají senátů  17 C, 17 EC a 20 C, se mění 

takto : 

 

a) Snížení nápadu o 20 % do senátů 17C a 17 EC, které platilo po dobu 

zastupování Mgr.Kamily Petrusové, se k 30.9.2012 ruší. 

 

b) Věci senátu 20 C bude s účinností od 1.10.2012  opět vyřizovat předsedkyně 

tohoto senátu Mgr.Kamila Petrusová.  

 

c) Mgr. Kamila Petrusová, předsedkyně senátu 20 C,  bude zároveň rozhodovat 

věci občansko-právní nově napadlé od 1.10.2012 v rozsahu 100 % celkového 

nápadu připadajícího na jeden senát, přidělované obecným dorovnávacím 

způsobem v rejstříku C, vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro 

jiné senáty.  

 

IV. Ustanovení rozvrhu práce týkající se agendy „Centrální elektronický platební 

rozkaz“ (CEPR)  se doplňují takto : 

 

a) Soudcem určeným k úkonům soudce ve věcech vedených v rejstříku CEPR 

se s účinností od 1.10.2012 do 31.12.2012 stává JUDr.Tomáš Pirk.  

 

b) Ustanovení oddílu III.3.1 rozvrhu práce o snižování nápadu s přihlédnutím ke 

stanoveným specializacím se doplňují o text : „Soudci, který je určen k 

úkonům soudce ve věcech vedených v rejstříku CEPR, se po dobu tohoto 

určení snižuje nápad o 5%.“ 

 

V. Ustanovení rozvrhu práce o přidělení asistentů soudců k soudním oddělením 

a senátům (C a EXE)  se mění a doplňují  takto : 

 

a) S účinností od 1.10.2012 se asistentka soudce Mgr.Barbora Pelzlová 

přiděluje k senátu 9 C, 9 EC (včetně věcí Nc vyřizovaných Mgr.Čadilovou). 

Tímto opatřením končí její přidělení k senátu JUDr.Vítkové, na jejím přidělení 

k senátu JUDr.Miholy se nic nemění. 



 

b)  S účinností od 1.10.2012 se  zařazení  Mgr.Lenky Pilzové mění z pozice 

„vyšší soudní úředník“ na pozici „asistent soudce“. Na jejím přidělení 

k soudním oddělením a na její pracovní náplni se nic nemění, změna v jejím 

zařazení proto nemá žádný dopad na výši nápadu do senátu soudkyně, jejíž 

asistentkou se stává. Též ostatní ustanovení rozvrhu práce, jež se týkají 

Mgr.Pilzové, zejm. ustanovení o přidělování věcí a zastupování, nejsou touto 

změnou dotčena. 

 

c)  S účinností od 1.10.2012 se na úsek EXE k senátům 35 EXE a 55 EXE 

přiděluje asistentka soudce Mgr.Helena Kofránková, která bude vykonávat 

činnosti v rozsahu vymezeném právními předpisy pro asistenta soudce, tj. 

zejména  rozhodování ve věcech návrhů na exekuci předložených soudními 

exekutory ve věcech Exe (Nc), úkony odvolacího řízení ve věcech Exe (Nc),  

postagenda ve věcech Exe (Nc) - vyznačování právní moci a související úkony. 

 

d)   Pro vzájemné zastupování Mgr.Heleny Kofránkové a dalších asistentů soudců         

a vyšších soudních úředníků ve všech jejich činnostech na úseku EXE platí 

pravidla stanovená v článku III. změny rozvrhu práce č.5 ze dne 13. července 

2012. 

 

VI. Ustanovení rozvrhu práce týkající se hlášení údajů do informačních systémů 

a práce s registry se mění a doplňují takto : 

 

S účinností od 1.10.2012 budou namísto dozorčí úřednice civilního úseku Dany 

Valehrachové vedoucí všech kanceláří soudu vykonávat činnosti související 

s odesíláním hlášení do informačního systému evidence obyvatel prostřednictvím 

aplikace Czech Point a to v rozsahu jim přidělené agendy, vedoucí 

občanskoprávního úseku pak budou v rámci této činnosti vyhotovovat i statistické 

listy rozvodové.  Dále budou  vedoucí všech soudních oddělení prostřednictvím 

aplikace Czech Point – Základní registry vyhledávat dle pokynů referentů údaje 

týkající se fyzických a právnických osob, zejména cizích státních příslušníků, kteří 

nebudou dohledáni v centrálním informačním systému evidence obyvatel. Pro 

zápisové oddělení bude vyhledávání prostřednictvím aplikace Czech Point- 

Základní registry vykonávat vedoucí zápisového oddělení Hana Chladová.  

 

VII. Ustanovení o dočasném zastavení nápadu senátu 12 C : 

Na dobu od 1.10.2012 do 31.10.2012 se zastavuje nápad věcí do senátu 12 C, 

vyjma věcí se specializací „Všeobecná zdravotní pojišťovna“ a „věci s cizím 

prvkem“ (věci EC již nenapadají). 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

 V Praze dne 27.září 2012 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  


